
月  日   項           目  支出 收入 餘額

107年度累計數 732,585 732,585

1 18 107年寒假清寒學生高職部午餐費補助(低收入戶)-黃○○等9人 6,750 0 725,835

1 18 107年寒假清寒學生高職部午餐費補助(低收入戶)-郭○○(零用金) 750 0 725,085

3 11 捐款仁愛基金-○○國際有限公司 10,000 735,085

3 25 補助國中701吉○○購買尿布2箱經費 1,798 733,287

4 22 補助高303唐○○生活費用急難慰問金 30,000 703,287

4 25 補助臨時教師助理余○○4/16身故喪葬費用 100,000 603,287

5 15 補助國小2班賴○○生活費用急難慰問金 30,000 573,287

6 10 補助國小1班蔡○購買抽痰機經費 6,500 566,787

9 12 108年暑假清寒學生高職部午餐費補助(低收入戶)-黃○○等5人 11,000 555,787

9 23 108年暑假清寒學生高職部午餐費補助(低收入戶)-謝○○ 2,200 553,587

9 25 捐款仁愛基金-楊○○ 60,000 613,587

10 3 補助高304高○○暑期輔導交通費用 758 612,829

2 24 109年寒假清寒學生高職部午餐費補助(低收入戶)-王○○等8人 10,000 0 602,829

2 26 捐款仁愛基金-陳○○.陳○○ 0 480 603,309

3 9 補助臨時教師助理楊○○生活費用急難慰問金 20,000 0 583,309

截至本月底止總餘額 583,309

臺北市立文山特殊教育學校108-109年仁愛基金經費明細表

109年度



月  日   項           目  支出 收入 餘額

9 26 捐款-軍人之友社李○○理事長捐贈清寒生秋節慰問金 80,000 80,000

10 3 捐款(軍人之友社)-秋節學生慰問金-周○○等16人 80,000 0

12 24 捐款-軍人之友社李○○理事長捐贈清寒生年終慰問金 80,000 80,000

1 7 捐款(軍人之友社)-清寒生年終慰問金-莊○○等16人 80,000 0

截至本月底止總餘額 0

臺北市立文山特殊教育學校108-109年軍人之友社慰問金經費明細表



月  日   項           目  支出 收入 餘額

108年度累計數 917,751 917,751

8 2 6月份勞保費公付-聯課活動 87 917,664

8 2 6月份新制勞退基金公付公付-聯課活動 67 917,597

9 17 高二水上運動會暨泳池防溺演練6/26器材一批-沙灘球.水槍.浮排等 8,745 908,852

10 7 9月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○ 4,484 904,368

10 7 9月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○代扣勞保費 16 904,352

10 7 9月聯課活動鐘點費-直排輪社(極風) 4,500 899,852

10 23 手鼓社社團活動購棒棒糖鼓.手搖鈴(豪聲) 3,250 896,602

11 1 打擊樂社社團活動購立扇3台 3,240 893,362

11 1 滾球社.打擊樂社社團活動購藍芽喇叭2組 6,631 886,731

11 4 9月份勞保費公付-聯課活動 87 886,644

11 4 9月份新制勞退基金公付公付-聯課活動 67 886,577

11 11 10月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○ 5,967 880,610

11 11 10月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○代扣勞保費 33 880,577

11 11 10月聯課活動鐘點費-直排輪社 6,000 874,577

11 27 10月份勞保費公付-聯課活動 116 874,461

11 27 10月份新制勞退基金公付公付-聯課活動 89 874,372

12 2 參加2019全國特教學校適應體育運動會11/20.21車租 3,495 870,877

12 2
天使藝術家服務系列活動(四)-11/7文山藝術才能班啟動儀式-互動創作美術

材料.提袋等
2,166 868,711

12 11 11月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○ 5,967 862,744

12 11 11月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○代扣勞保費 33 862,711

12 11 11月聯課活動鐘點費-直排輪社 6,000 856,711

12 16 臺北市國小特教盃地板滾球大賽活動11/1車租 3,495 853,216

12 16 108(一)義剪公益活動12/9午餐便當 240 852,976

12 26 12月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○ 5,967 847,009

12 26 12月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○代扣勞保費 33 846,976

12 26 12月聯課活動鐘點費-直排輪社 4,500 842,476

12 30 11月份二代健保費公付分攤款 115 842,361

12 30 11月份勞保費公付-聯課活動 116 842,245

12 30 11月份新制勞退基金公付公付 89 842,156

1 7 12月份二代健保費公付分攤款 229 841,927

1 22 1月聯課活動鐘點費分攤款-手鼓社施○○ 4,476 837,451

1 22 1月聯課活動鐘點費分攤款-手鼓社施○○代扣勞保費 24 837,427

1 22 1月聯課活動鐘點費分攤款-直排輪社 4,500 832,927

2 26 手鼓社社團活動購按壓式手鐘1組 1,410 831,517

3 4 1月份勞保費公付 203 831,314

3 4 1月份新制勞退基金公付 156 831,158

3 4 1月份二代健保費公付 86 831,072

3 12 2月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○ 1,492 829,580

3 12 2月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○代扣勞保費 8 829,572

3 12 2月聯課活動鐘點費-直排輪社 1,500 828,072

3 26 2月份勞保費公付-聯課活動 30 828,042

3 26 2月份新制勞退基金公付-聯課活動 22 828,020

4 10 3月聯課活動鐘點費-直排輪社(極風) 6,000 822,020

臺北市立文山特殊教育學校108-109年聯課活動(社團)經費明細表



4 16 3月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○ 5,967 816,053

4 16 3月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○代扣勞保費 33 816,020

4 24 3月份勞保費公付-聯課活動 116 815,904

4 24 3月份新制勞退基金公付-聯課活動 89 815,815

5 14 4月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○ 5,967 809,848

5 14 4月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○代扣勞保費 33 809,815

5 14 4月聯課活動鐘點費-直排輪社(極風) 6,000 803,815

6 1 4月份勞保費公付-聯課活動 116 803,699

6 1 4月份新制勞退基金公付-聯課活動 89 803,610

6 1 4月份二代健保費公付-聯課活動 115 803,495

6 4 5月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○ 5,967 797,528

6 4 5月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○代扣勞保費 33 797,495

6 4 5月聯課活動鐘點費-直排輪社(極風) 6,000 791,495

6 23 5月份新制勞退基金公付-聯課活動 89 791,406

6 23 5月份勞保費公付-聯課活動 116 791,290

6 23 5月份二代健保費公付-聯課活動 17 791,273

6 24 6月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○ 4,476 786,797

6 24 6月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○代扣勞保費 24 786,773

6 24 6月聯課活動鐘點費-直排輪社(極風) 4,500 782,273

截至本月底止總餘額

※黑體字為社團鐘點費

           

782,273



日期 支出 收入

109年度 165,798

153,798

3,000 0

12,000 153,798

日期 支出 收入

109年度 21,503     

21,503     

0 21,503     

合計

合計

截至本月底止總餘額 153,798

截至本月底止總餘額 21,503

臺北市立文山特殊教育學校108-109年度註冊組獎學金明細表

KD0023蘇貞如清寒獎助學金

名目

108年度結轉

109/07/10餘額

KD0019捐贈專款-仁愛社福基金會

KD0021清寒獎學金(承恩獎助學金)

臺北市立文山特殊教育學校108-109年度註冊組獎學金明細表
名目

108年度結轉

109/07/10餘額



日期 支出 收入

108年度 480687

10月2日 600

10月21日 15000

10月23日 1170

10月23日 1200

11月1日 1040

11月7日 1360

11月12日 600

11月15日 1000

12月10日 1029

12月11日 5083

12月19日 1040

12月19日 1313

12月20日 4000

109年度 488,652

1月14日 1,000

4月1日 19,560

4月8日 5,584

4月8日 16

4月16日 12,000

4月17日 11,967

4月17日 33

4月17日 11,764

4月17日 236

4月24日 1,012

4月24日 777

5月7日 11,976

5月7日 24

3月外聘專業人員到校提供定向行動訓練專業服務鐘點費代扣勞保-劉○羣

109年臨床心理師協助檢定魏氏智力測驗鐘點費（3/23、3/25、3/30共15小時）-張○如

3月外聘業人員到校提供社工專業服務鐘點費-吳○美

3月外聘業人員到校提供社工專業服務鐘點費代扣勞保-吳○美

3月外聘業人員到校提供音樂療育專業服務鐘點費-翁○廷

3月外聘業人員到校提供音樂療育專業服務鐘點費代扣勞保-翁○廷

3月份保費公付-外聘專業人員

3月份新制勞退基金公付-外聘專業人員

4月外聘業人員到校提供社工專業服務鐘點費-吳○美

4月外聘業人員到校提供社工專業服務鐘點費代扣勞保-吳○美

臺北市立文山特殊教育學校109年度教學研究基金明細表
名目

108年度結轉

捐款本校教學研究基金-詹○岳

教師考取技術士證照補助費（丙級-中餐烹調）-許○淮

108年度結轉

捐款本校教學研究基金-中華溝通障礙教育學會

捐款本校教學研究基金-尤○女5000張林○菊2000賴○秀2000何○妮2000謝○晴2000薛○

107學年度就業適應輔導活動10/3聚會餐費雜支

108(一)高三校外教學10/9餐費-教師及工作人員

108(一)高二校外教學10/23餐費-教師及工作人員

高一校外教學11/1餐費-教師及工作人員

捐款本校教學研究基金-張○釋

捐款本校教學研究基金-黃○哲

108(一)幼兒部校外教學11/27餐費-教師及工作人員

108學年度畢業生校外教學活動採購案(花翎)

108(一)國中部校外教學12/13餐費-教師及工作人員

108(一)國中部校外教學12/13門票-教師及工作人員

捐款本校教學研究基金-台北海洋科技大學、徐○龍

3月外聘專業人員到校提供定向行動訓練專業服務鐘點費-劉○羣



日期 支出 收入

臺北市立文山特殊教育學校109年度教學研究基金明細表
名目

5月7日 9,461

5月7日 139

5月7日 5,592

5月7日 8

6月1日 608

6月1日 466

6月10日 9,584

6月10日 16

6月10日 9,567

6月10日 33

6月10日 5,592

6月10日 8

6月16日 30,000

6月23日 155

6月23日 204

6月29日 1,200

117,582 519,652

捐款本校教學研究基金-108學年度畢業生家長梁○娟等23人

5月份新制勞退基金公付-外聘專業人員

5月份保費公付-外聘專業人員

5月外聘業人員到校提供社工專業服務鐘點費代扣勞保-吳○美

5月外聘業人員到校提供音樂療育專業服務鐘點費-翁○廷

5月外聘業人員到校提供音樂療育專業服務鐘點費代扣勞保-翁○廷

5月外聘專業人員到校提供定向行動訓練專業服務鐘點費-劉○羣

5月外聘專業人員到校提供定向行動訓練專業服務鐘點費代扣勞保-劉○羣

4月外聘專業人員到校提供定向行動訓練專業服務鐘點費-劉○羣

4月外聘專業人員到校提供定向行動訓練專業服務鐘點費代扣勞保-劉○羣

4月份保費公付-外聘專業人員

4月份新制勞退基金公付-外聘專業人員

5月外聘業人員到校提供社工專業服務鐘點費-吳○美

合計

截至本月底止總餘額 402,070

高職部畢業紀念冊

4月外聘業人員到校提供音樂療育專業服務鐘點費-翁○廷

4月外聘業人員到校提供音樂療育專業服務鐘點費代扣勞保-翁○廷


